
令和元年７月５日  

バレーボール部保護者・関係者 様 

宇河地区中体連バレーボール専門部  

宇河地区総体３日目の控え室について 
    

日頃より，宇河地区中体連バレーボール専門部の活動に対しまして，あたたかいご支援，ご協力を賜り 

まして，厚く感謝申し上げます。 

この度，宇河地区総合体育大会バレーボール大会３日目（７／２１）が河内体育館にて開催されます。保 

護者・関係者の皆様に，日頃の選手の練習の成果を見ていただくとともに，あたたかい応援をしていただく 

ことで，試合に臨む選手の励みにつながります。是非とも会場に足をお運びいただき，選手の活躍している 

姿をご覧になっていただきたいと思います。 

   当日は気温が高いことが予想されます。熱中症にならないための準備を各チームで準備いただきますよ 

うお願いいたします。また、河内体育館内の通路にはシートを敷くことはできませんので改めてお知らせ 

いたします。 

なお、生徒・保護者の昼食場所、クールダウンの場所、控え室として下図の河内地区市民センターを借 

りました。注意事項をお読みいただき、譲り合いながら使用してください。 

 
※注意事項※ 

・市民センターの利用は生徒も保護者も応援関係者も利用することができます。 

・騒いだり、汚したりするなど他の迷惑になるチームはセンターを利用できません。可能な限り大人が付いてい

ただけると助かります。（２１日は選挙会場となっていますで、マナーある行動をお願いします。） 

・学習室４のみ借りています。開放時間は９時～１４時までとします。 

・他の団体も同施設を利用しています。ゴミの持ち帰り、後片付け等のマナーを必ず守ってください。 

・スペースや机・イスなどの道具が限られていますので譲り合って使ってください。 

・貴重品の管理等は各チームで徹底してください。トラブルが発生しても責任はとれません。 

・市民センター南側の駐車場は使用できません。絶対に駐車しないでください。 

・注意事項が守れない場合は次回以降使用できなくなります。 

空いていれば使用してかまいませんが、シート

を敷くことはできません。 


